2024 年 11 月 14 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ル ソ ー レ

代 表 者 名 代表取締役社長 大 河 原 泰

（コード番号：2876  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役       印 部 修 一

電 話 番 号 03-6736-5678（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年 10 月 27 日に当社千葉工場で発生しました火災の影響を踏まえ、2024 年５月 15 日に公表した 2025

年３月期の通期業績予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

2025 年３月期通期業績予想（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

17,500

百万円

1,000

百万円

1,000

百万円

600

円 銭

67.38

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
17,784 1,220 1,267 599 67.3

修正の理由

2024 年 10 月 28 日に公表したとおり、2024 年 10 月 27 日、当社千葉工場において火災が発生しました。

この火災により、生産設備の一部を焼損した他、隣接する生産設備についても、消火活動等により損害を

受けております。これにより、生産設備復旧までの期間における売上の減少、生産設備復旧の費用等の発

生が見込まれますが、損害に対する保険の査定金額を含め、現時点では、実質損害額および業績に与える

影響を合理的に見積もることは困難な状況です。

このため、2025 年 3 月期の通期業績予想につきましては、「未定」とさせていただきます。今後、業績

予想の算定が可能となった段階で速やかに公表いたします。

以 上